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DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U16 30.04.2024
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LGG Ganderkesee 6 4.229
100m Henrik AMELSBERG 2010 GER 13,80 () 429
100m Jonte BACK 2010 GER 13,90 () 422
4x100m LGG Ganderkesee 1 GER 55,2* 854
1: , Henrik AMELSBERG (2010) 2: 3, Elias KATHMEYER (2009)
3: , Jonte BACK (2010) 4: , Tim STELLING (2010)

800m Tim STELLING 2010 GER 2:32,9* 451
800m Henrik AMELSBERG 2010 GER 2:45,1* 391
Kugelstoß Lasse RUMMLER 2010 GER 8,80 416
Kugelstoß 3 Elias KATHMEYER 2009 GER 7,75 367
Weitsprung Jonte BACK 2010 GER 4,60 454
Weitsprung Tim STELLING 2010 GER 4,52 445
Weitsprung 3 Elias KATHMEYER 2009 GER 4,02 (390)

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U16 30.04.2024
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LGG Ganderkesee 5 2.725
100m Louisa KUTSCHE 2010 GER 15,0* () 389
100m Inga MÖLLER 2010 GER 16,2* () 316
800m Lucie WIEGAND 2010 GER 4:11,7* 178
800m Louisa KUTSCHE 2010 GER aufg.
Weitsprung Inga MÖLLER 2010 GER 3,20 334
Weitsprung Clara JÜRDENS 2010 GER 2,92 295
Kugelstoß Lucie WIEGAND 2010 GER 6,83 335
Kugelstoß Clara JÜRDENS 2010 GER 5,81 284
4x100m LGG Ganderkesee 1 GER 67,0* 594
1: , Clara JÜRDENS (2010) 2: , Inga MÖLLER (2010)
3: , Louisa KUTSCHE (2010) 4: , Lucie WIEGAND (2010)

DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U14 30.04.2024
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LGG Ganderkesee 2 2.088
75m Ben PARKER 2012 GER 12,2* 290
75m Joris STOFFERS 2012 GER 12,6* 262
Weitsprung Ben PARKER 2012 GER 3,19 290
Weitsprung Joris STOFFERS 2012 GER 3,14 283
Weitsprung Jan STEFFEN 2012 GER 2,90 (252)
Weitsprung Fiete MEYERHOLZ 2012 GER 2,75 (231)
Ballwurf Fiete MEYERHOLZ 2012 GER 32,00 300
Ballwurf Jan STEFFEN 2012 GER 20,00 204
4x75m LGG Ganderkesee 1 GER 53,1* 459
1: , Jan STEFFEN (2012) 2: , Fiete MEYERHOLZ (2012)
3: , Joris STOFFERS (2012) 4: , Ben PARKER (2012)
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 30.04.2024
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LGG Ganderkesee 2.367
75m Lika VOLKMER 2012 GER 12,8* 265
75m 1 Lara BARKEMEYER 2013 GER 13,2* 239
75m Hannah ABEL 2012 GER 14,8* (149)
Weitsprung Merle LINDEMANN 2012 GER 4,00 435
Weitsprung Hannah ABEL 2012 GER 2,75 271
Weitsprung 1 Lara BARKEMEYER 2013 GER ogV (0)
Ballwurf Merle LINDEMANN 2012 GER 27,00 363
Ballwurf Lika VOLKMER 2012 GER 15,50 242
4x75m LGG Ganderkesee 1 GER 51,3* 552
1: , Hannah ABEL (2012) 2: , Lika VOLKMER (2012)
3: , Merle LINDEMANN (2012) 4: 1, Lara BARKEMEYER (2013)

DMM Gruppe 2, Männliche Kinder U12 30.04.2024
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LGG Ganderkesee 4 1.888
50m Tony PARKER 2014 GER 9,2* 218
50m 4 Piet SCHNAUBER 2014 GER 9,3* 210
Weitsprung 4 Piet SCHNAUBER 2014 GER 3,03 269
Weitsprung Jasper BÖCKMANN 2013 GER 3,00 265
Weitsprung Tamme MEYERHOLZ 2014 GER 2,90 (252)
4x50m LGG Ganderkesee 1 GER 37,8* 425
1: 4, Piet SCHNAUBER (2014) 2: , Jasper BÖCKMANN (2013)
3: , Tony PARKER (2014) 4: , Tamme MEYERHOLZ (2014)

Schlagballwurf Tamme MEYERHOLZ 2014 GER 34,00 275
Schlagballwurf Jasper BÖCKMANN 2013 GER 28,00 226
Schlagballwurf Tony PARKER 2014 GER 24,50 (195)

DMM Gruppe 2, Weibliche Kinder U12 30.04.2024
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LGG Ganderkesee 3 2.883
50m Jorina BACK 2013 GER 8,2* 344
50m Maren LINDEMANN 2014 GER 8,5* 314
50m Rieke LOERCHNER 2014 GER 8,7* (294)
Weitsprung Jorina BACK 2013 GER 3,92 426
Weitsprung Maren LINDEMANN 2014 GER 3,46 368
Weitsprung 2 Noelia KATHMEYER 2013 GER 2,96 (301)
4x50m LGG Ganderkesee 1 GER 33,0* 717
1: 2, Noelia KATHMEYER (2013) 2: , Jorina BACK (2013)
3: , Rieke LOERCHNER (2014) 4: , Maren LINDEMANN (2014)

Schlagballwurf Rieke LOERCHNER 2014 GER 27,00 363
Schlagballwurf 2 Noelia KATHMEYER 2013 GER 26,00 351

2. LGG Ganderkesee 7 2.280
50m Liv TRAUT 2014 GER 8,8* 285
50m Yuna KLÄNER 2014 GER 8,9* 276
50m Johanna VOß 2014 GER 9,4* (233)
50m Rieke DLUGOSCH 2014 GER 9,7* (209)
Weitsprung Liv TRAUT 2014 GER 3,40 360
Weitsprung Yuna KLÄNER 2014 GER 3,15 327
Weitsprung Thalea GÜTTLER 2014 GER 2,95 (300)
Weitsprung Rieke DLUGOSCH 2014 GER 2,84 (284)
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DMM Gruppe 2, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 30.04.2024
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. LGG Ganderkesee 7 - Fortsetzung 2.280
4x50m LGG Ganderkesee 2 GER 35,8* 576
1: , Johanna VOß (2014) 2: , Thalea GÜTTLER (2014)
3: , Yuna KLÄNER (2014) 4: , Liv TRAUT (2014)

Schlagballwurf Thalea GÜTTLER 2014 GER 18,50 260
Schlagballwurf Rieke DLUGOSCH 2014 GER 14,00 196
Schlagballwurf Johanna VOß 2014 GER 11,00 (147)

3. LGG Ganderkesee 8 1.831
50m Juna RAFFEL 2015 GER 9,6* 217
50m Charlotte TOBIS 2015 GER 9,6* 217
Weitsprung Charlotte TOBIS 2015 GER 3,33 351
Weitsprung Nele BARKEMEYER 2015 GER 2,93 297
Weitsprung Isabel DIETZE 2015 GER 2,75 (271)
Weitsprung Juna RAFFEL 2015 GER 2,65 (256)
4x50m LGG Ganderkesee 3 GER 40,9* 367
1: , Nele BARKEMEYER (2015) 2: , Isabel DIETZE (2015)
3: , Charlotte TOBIS (2015) 4: , Juna RAFFEL (2015)

Schlagballwurf Nele BARKEMEYER 2015 GER 16,00 226
Schlagballwurf Isabel DIETZE 2015 GER 11,50 156



vereinsinterne Bahneröffnung
Ganderkesee, Stadion Habbrüger Weg, 30.04.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 01.05.2024 14:20:41 mit Track and Field 3.1.0.7156 lizenziert für LGG Ganderkesee Seite 4 von 8

100m, Männliche Jugend U16 30.04.2024 / 16:00
DMM Gruppe 3 Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Henrik AMELSBERG 2010 GER LGG Ganderkesee 6 13,80 429
2 Jonte BACK 2010 GER LGG Ganderkesee 6 13,90 422

800m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2024 / 18:00
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Tim STELLING 2010 GER LGG Ganderkesee 6 2:32,9* 451
2 Henrik AMELSBERG 2010 GER LGG Ganderkesee 6 2:45,1* 391

4x100m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2024 / 17:30
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (1) LGG Ganderkesee 1 GER LGG Ganderkesee 6 55,2* 854
1: , Henrik AMELSBERG (2010) 2: 3, Elias KATHMEYER (2009)
3: , Jonte BACK (2010) 4: , Tim STELLING (2010)

Weitsprung, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 3 30.04.2024 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) Jonte BACK 2010 GER LGG Ganderkesee 6 4,60 454
4,21 4,38 4,60 4,59

2 (2) Tim STELLING 2010 GER LGG Ganderkesee 6 4,52 445
x x 4,46 4,52

3 (3) 3 Elias KATHMEYER 2009 GER LGG Ganderkesee 6 4,02 390
x x 4,02 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 4 3

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2024 / 16:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) Lasse RUMMLER 2010 GER LGG Ganderkesee 6 8,80 416
8,57 8,19 8,80 8,37

2 (2) 3 Elias KATHMEYER 2009 GER LGG Ganderkesee 6 7,75 367
7,68 7,47 7,19 7,75

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 3

100m, Weibliche Jugend U16 30.04.2024 / 16:05
DMM Gruppe 3 Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Louisa KUTSCHE 2010 GER LGG Ganderkesee 5 15,0* 389
2 Inga MÖLLER 2010 GER LGG Ganderkesee 5 16,2* 316

800m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2024 / 18:00
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Lucie WIEGAND 2010 GER LGG Ganderkesee 5 4:11,7* 178
Louisa KUTSCHE 2010 GER LGG Ganderkesee 5 aufg.
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4x100m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2024 / 17:30
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (2) LGG Ganderkesee 1 GER LGG Ganderkesee 5 67,0* 594
1: , Clara JÜRDENS (2010) 2: , Inga MÖLLER (2010)
3: , Louisa KUTSCHE (2010) 4: , Lucie WIEGAND (2010)

Weitsprung, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 3 30.04.2024 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (5) Charlotte TOBIS 2015 GER LGG Ganderkesee 8 3,33 351
3,33 3,24 3,28 3,25

2 (6) Inga MÖLLER 2010 GER LGG Ganderkesee 5 3,20 334
x x 3,20 x

3 (10) Nele BARKEMEYER 2015 GER LGG Ganderkesee 8 2,93 297
2,77 2,76 x 2,93

4 (11) Clara JÜRDENS 2010 GER LGG Ganderkesee 5 2,92 295
2,92 x 2,64 x

5 (13) Isabel DIETZE 2015 GER LGG Ganderkesee 8 2,75 271
2,62 2,73 2,52 2,75

6 (15) Juna RAFFEL 2015 GER LGG Ganderkesee 8 2,65 256
x 2,47 2,65 2,64

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 2 1

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2024 / 16:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) Lucie WIEGAND 2010 GER LGG Ganderkesee 5 6,83 335
6,26 6,83 6,68 6,19

2 (4) Clara JÜRDENS 2010 GER LGG Ganderkesee 5 5,81 284
5,60 5,81 5,28 4,94

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 3

75m, Männliche Jugend U14 30.04.2024 / 16:10
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Ben PARKER 2012 GER LGG Ganderkesee 2 12,2* 290
2 Joris STOFFERS 2012 GER LGG Ganderkesee 2 12,6* 262

4x75m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2024 / 17:40
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (2) LGG Ganderkesee 1 GER LGG Ganderkesee 2 53,1* 459
1: , Jan STEFFEN (2012) 2: , Fiete MEYERHOLZ (2012)
3: , Joris STOFFERS (2012) 4: , Ben PARKER (2012)

Weitsprung, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 3 30.04.2024 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (4) Ben PARKER 2012 GER LGG Ganderkesee 2 3,19 290
x 3,19 x x

2 (5) Joris STOFFERS 2012 GER LGG Ganderkesee 2 3,14 283
x 3,14 3,11 x

3 (9) Jan STEFFEN 2012 GER LGG Ganderkesee 2 2,90 252
x 2,90 x x
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Weitsprung, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
DMM Gruppe 3 30.04.2024 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

4 (10) Fiete MEYERHOLZ 2012 GER LGG Ganderkesee 2 2,75 231
x 2,48 2,75 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 4 3

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 2 30.04.2024 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) Fiete MEYERHOLZ 2012 GER LGG Ganderkesee 2 32,00 300
x 32,00 32,00 30,00

2 (3) Jan STEFFEN 2012 GER LGG Ganderkesee 2 20,00 204
x 20,00 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale

75m, Weibliche Jugend U14 30.04.2024 / 16:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Lika VOLKMER 2012 GER LGG Ganderkesee 12,8* 265
2 1 Lara BARKEMEYER 2013 GER LGG Ganderkesee 13,2* 239
3 Hannah ABEL 2012 GER LGG Ganderkesee 14,8* 149

4x75m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2024 / 17:40
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (1) LGG Ganderkesee 1 GER LGG Ganderkesee 51,3* 552
1: , Hannah ABEL (2012) 2: , Lika VOLKMER (2012)
3: , Merle LINDEMANN (2012) 4: 1, Lara BARKEMEYER (2013)

Weitsprung, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 3 30.04.2024 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) Merle LINDEMANN 2012 GER LGG Ganderkesee 4,00 435
3,80 4,00 x x

2 (14) Hannah ABEL 2012 GER LGG Ganderkesee 2,75 271
2,75 2,60 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 2 1

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 2 30.04.2024 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) Merle LINDEMANN 2012 GER LGG Ganderkesee 27,00 363
27,00 26,00 25,50 27,00

2 (4) Lika VOLKMER 2012 GER LGG Ganderkesee 15,50 242
15,50 13,50 14,00 12,00

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale
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50m, Männliche Kinder U12 30.04.2024 / 16:25
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Tony PARKER 2014 GER LGG Ganderkesee 4 9,2* 218
2 4 Piet SCHNAUBER 2014 GER LGG Ganderkesee 4 9,3* 210

4x50m, Männliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2024 / 17:50
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (3) LGG Ganderkesee 1 GER LGG Ganderkesee 4 37,8* 425
1: 4, Piet SCHNAUBER (2014) 2: , Jasper BÖCKMANN (2013)
3: , Tony PARKER (2014) 4: , Tamme MEYERHOLZ (2014)

Weitsprung, Männliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 3 30.04.2024 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (6) 4 Piet SCHNAUBER 2014 GER LGG Ganderkesee 4 3,03 269
3,03 x 2,97 x

2 (7) Jasper BÖCKMANN 2013 GER LGG Ganderkesee 4 3,00 265
2,90 3,00 2,86 x

3 (8) Tamme MEYERHOLZ 2014 GER LGG Ganderkesee 4 2,90 252
2,85 x x 2,90

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 4 3

Schlagballwurf, Männliche Kinder U12 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 2 30.04.2024 / 17:20
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) Tamme MEYERHOLZ 2014 GER LGG Ganderkesee 4 34,00 275
33,00 33,00 33,50 34,00

2 (2) Jasper BÖCKMANN 2013 GER LGG Ganderkesee 4 28,00 226
19,00 19,00 28,00 19,50

3 (5) Tony PARKER 2014 GER LGG Ganderkesee 4 24,50 195
24,50 20,00 24,00 22,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 2

50m, Weibliche Kinder U12 30.04.2024 / 16:20
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Jorina BACK 2013 GER LGG Ganderkesee 3 8,2* 1./II 344
2 Maren LINDEMANN 2014 GER LGG Ganderkesee 3 8,5* 1./III 314
3 Rieke LOERCHNER 2014 GER LGG Ganderkesee 3 8,7* 2./III 294
4 Liv TRAUT 2014 GER LGG Ganderkesee 7 8,8* 1./I 285
5 Yuna KLÄNER 2014 GER LGG Ganderkesee 7 8,9* 3./III 276
6 Johanna VOß 2014 GER LGG Ganderkesee 7 9,4* 2./II 233
7 Juna RAFFEL 2015 GER LGG Ganderkesee 8 9,6* (.600) 2./I 217
7 Charlotte TOBIS 2015 GER LGG Ganderkesee 8 9,6* (.600) 3./II 217
9 Rieke DLUGOSCH 2014 GER LGG Ganderkesee 7 9,7* 3./I 209

4x50m, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2024 / 17:50
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (1) LGG Ganderkesee 1 GER LGG Ganderkesee 3 33,0* 717
1: 2, Noelia KATHMEYER (2013) 2: , Jorina BACK (2013)
3: , Rieke LOERCHNER (2014) 4: , Maren LINDEMANN (2014)

2 (2) LGG Ganderkesee 2 GER LGG Ganderkesee 7 35,8* 576
1: , Johanna VOß (2014) 2: , Thalea GÜTTLER (2014)
3: , Yuna KLÄNER (2014) 4: , Liv TRAUT (2014)
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4x50m, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 30.04.2024 / 17:50
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

3 (4) LGG Ganderkesee 3 GER LGG Ganderkesee 8 40,9* 367
1: , Nele BARKEMEYER (2015) 2: , Isabel DIETZE (2015)
3: , Charlotte TOBIS (2015) 4: , Juna RAFFEL (2015)

Weitsprung, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 3 30.04.2024 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) Jorina BACK 2013 GER LGG Ganderkesee 3 3,92 426
3,92 x 3,60 3,16

2 (3) Maren LINDEMANN 2014 GER LGG Ganderkesee 3 3,46 368
3,34 3,40 3,46 3,14

3 (4) Liv TRAUT 2014 GER LGG Ganderkesee 7 3,40 360
3,30 3,40 3,08 3,16

4 (7) Yuna KLÄNER 2014 GER LGG Ganderkesee 7 3,15 327
3,02 3,15 2,94 2,82

5 (8) 2 Noelia KATHMEYER 2013 GER LGG Ganderkesee 3 2,96 301
x 2,96 2,91 2,93

6 (9) Thalea GÜTTLER 2014 GER LGG Ganderkesee 7 2,95 300
2,73 2,78 2,95 2,59

7 (12) Rieke DLUGOSCH 2014 GER LGG Ganderkesee 7 2,84 284
2,84 2,78 2,65 2,82

1 Lara BARKEMEYER 2013 GER LGG Ganderkesee ogV 0
x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 2 1

Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 2 30.04.2024 / 17:20
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) Rieke LOERCHNER 2014 GER LGG Ganderkesee 3 27,00 363
26,00 19,00 27,00 24,00

2 (4) 2 Noelia KATHMEYER 2013 GER LGG Ganderkesee 3 26,00 351
24,50 26,00 25,50 24,00

3 (6) Thalea GÜTTLER 2014 GER LGG Ganderkesee 7 18,50 260
15,00 13,00 14,00 18,50

4 (7) Nele BARKEMEYER 2015 GER LGG Ganderkesee 8 16,00 226
12,50 13,50 16,00 14,50

5 (8) Rieke DLUGOSCH 2014 GER LGG Ganderkesee 7 14,00 196
13,00 13,50 13,00 14,00

6 (9) Isabel DIETZE 2015 GER LGG Ganderkesee 8 11,50 156
11,50 x x 10,50

7 (10) Johanna VOß 2014 GER LGG Ganderkesee 7 11,00 147
10,00 10,00 10,50 11,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 2
Legende
aufg...Aufgegeben X...Fehlversuch ogV...Ohne gültigen Versuch


